508 ●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
プレーン
CSB
ローレット加工
CSNB
CSB プレーン
公 共  CAD
CSNB ローレット加工

型式記号 価格
（円/両1m）質量
（kg/枚）
適用荷重
（横断溝/側溝）
価格(円/枚） 質量
（kg/枚）
適用荷重
（横断溝/側溝）
価格(円/枚）
CSB CSNB CSB CSNB
100
15-1
994 150
15 3.6 T-6/T-14 15,100 17,000 4.4 T-14 19,000 21,300 ST-1-15M 9,200
20-1 20 4.7 T-20 19,200 23,500 5.7 T-20 24,200 28,600 ST-1-20M 9,400
25-1 25 5.7 T-20 26,300 29,700 7.1 T-20 32,300 36,900 ST-1-25M 10,800
150
15-1.5
994 200
15 4.4 歩/T-2 18,100 21,200 5.5 T-2 23,500 27,400 ST-1-15M 9,200
20-1.5 20 5.7 T-2/T-14 22,900 27,200 7.2 T-14 29,600 36,900 ST-1-20M 9,400
25-1.5 25 7.1 T-14/T-20 29,000 32,000 8.9 T-20 35,600 46,000 ST-1-25M 10,800
32-1.5 32 9.0 T-20 36,100 40,600 11.4 T-20 45,800 55,800 ST-1-32M 12,300
200
15-2
994 250
15 5.2 歩 22,700 26,900 6.6 歩/T-2 29,100 34,100 ST-1-15M 9,200
20-2 20 6.8 歩/T-2 29,000 35,000 8.7 T-2 37,200 47,400 ST-1-20M 9,400
25-2 25 8.4 T-2/T-6 35,500 40,300 10.7 T-6/T-14 45,000 57,900 ST-1-25M 10,800
32-2 32 10.7 T-14/T-20 44,900 50,600 13.7 T-20 57,300 70,200 ST-1-32M 12,300
38-2 38 12.7 T-20 53,500 58,700 16.2 T-20 71,400 82,500 ST-1-38M 13,800
250
15-2.5
994 300
15 6.4 歩 26,400 31,200 8.0 歩 35,600 40,200 ST-1-15M 9,200
20-2.5 20 8.2 歩 33,600 40,800 10.4 歩/T-2 43,200 56,100 ST-1-20M 9,400
25-2.5 25 10.1 歩/T-2 41,300 48,000 12.9 T-2 53,000 66,300 ST-1-25M 10,800
32-2.5 32 12.8 T-2/T-6 52,500 58,300 16.4 T-6/T-14 67,300 79,700 ST-1-32M 12,300
38-2.5 38 15.1 T-6/T-14 62,600 68,600 19.3 T-14/T-20 81,100 97,600 ST-1-38M 13,800
50-2.5 50 19.9 T-20 80,900 88,700 25.5 T-20 108,600 128,000 ST-1-50M 16,000
300
15-3
994 350
15 7.2 歩 31,300 37,300 9.1 歩 41,100 48,400 ST-1-15M 9,200